ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Erte proframa *s plitalko, ajefw a cualquler partfdo polftko. Queda prohWdo al 
u$o para fines dlstintos a los estableddos en el programa.

%

air

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 4,482,758.62 (Cuatro 
millones cuatrocientos ochenta y dos mil setecientos cincuenta y ocho pesos 62/100 M.N.) mas 
el Impuesto al Valor Agregado (I.VA) de $ 717,24138 (Setecientos diecisiete mil doscientos 
cuarenta y un pesos38/100 M.N.), haciendo un total de $ 5,200,000.00 (Cinco millones doscientos 
mil pesos 00/100 M.N.), segun presupuesto autorizado por “EL H. AYUNTAMIENTO" que forma 
parte de este contrato junto con los conceptos de trabajoy volumenes a ejecutar como ANEXO2, el 
cual sera ejercido de acuerdo a las estimaciones aprobadas.

PRIMERA, OBJETO DEL CONTRATO:

[...]

con Io pactado en la Clausula Cuarta de este contrato. Of

El anticipo de la asignacidn presupuestal aprobada al contrato que importa la cantidad de 
$ 1,344,827.59 (Un milion trescientos cuarenta y cuatro mil ochocientos veintisiete pesos 59/100 
M.N.), mas el Impuesto al Valor Agregado de $ 215,172.41 (Doscientos quince mil ciento setenta y 
dos pesos 41/100 M.N.), para hacer un total de $ 1,560,000.00 (Un milion quinientos sesenta mil 
pesos 00/100 M.N.), para que "EL CONTRATISTA” realice en el sitio de los trabajos la construccion 
de sus oficinas, almacenes, bodegas e instalaciones y, en su caso, para los gastos de traslado de la